
SMLOUVA č.20
O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ ODPADU PODOBNÉHO

KOMUNÁLNÍMU 
(Z PODNIKATELSKÉ SFÉRY)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

Dodavatel: 

Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zápis u OR:

Telefon :

Turnovské odpadové služby, s.r.o.
Sobotecká 2055, 51 1 01 TURNOV 
Preisler Libor, jednatel 
05571065 
CZ05571065

firma je zapsána v Obch. Rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložka 38190 

Odběratel:
Odpovědný zástupce: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov
Ing. Tomáš Hocke, starosta
00276227
CZ00276227

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pronájem popelnicových nádob a zajišťování odvozu domovního odpadu. 
Dodavatel se zavazuje:
1) vyvážet přistavené nádoby ve sjednaných intervalech
2) informovat odběratele o změnách odvozu pomocí hromadných sdělovacích prostředků, popř. vyhláškou 

městského úřadu

Odběratel se zavazuje:
zajistit přistavení nádob ke krajnici vozovky max. 1 m od krajnice či obrubníku v den odvozu a její zpětné 

odstranění po vyprázdnění z veřejné komunikace
3) zajistit celoroční přístupnost nádob (v zimním období očištění nádoby a odklizení sněhu)
4) do popelnicových nádob odkládat pouze pevný domovní odpad v takovém množství, aby bylo možno nádobu 

uzavřít víkem
5) neodkládat do popelnicových nádob výbušniny, hořlaviny, mokré, tlející a ohrožující zdraví odpadky, dřevo, 

trávu, hlínu, stavební odpad, předměty těžší než 1,5 kg a předměty o úhlopříčce větší než 25 cm, těžký kovový 
odpad a dbát v zimním období o to, aby obsah popelnicové nádoby nebyl zmrzlý.

Svoz popelnicových nádob bude dodavatelem zajišťován 52 x ročně v týdenních intervalech.
Dodavatel si vyhrazuje právo provést náhradní svoz mimo dohodnutý termín svozu pro případnou nesjízdnost
komunikací, místní uzávěrky v době rekonstrukcí vozovek apod.



II. Počet nádob

Nájemce je povinen chránit popelnicové nádoby před poškozením, zničením nebo ztrátou a v případě přestěhování 
ohlásit písemně dodavateli tuto změnu. Neohlásí-li nájemce změnu bydliště, je povinen nadále platit příslušný 
poplatek za odvoz odpadu včetně nájmu za nádobu. V případě ztráty popelnicové nádoby nebo jejího úmyslného 
poškození, kdy nebude možno nádobu dále používat, je nájemce povinen nahradit škodu dodavateli v plné výši. 
Nádoby budou umístěny před domem, provozovnou: viz. příloha

Nádoba 1201 pronájem 8 ks 
Nádoba 240 I pronájem 3 ks
Nádoba 1 100 1 pronájem 1 ks

Cena neobsahuje DPH, k příslušné ceně bude účtováno platné DPH v době fakturace. V případě změny ceny bude 
odběratel informován o nové ceně písemně, dodatek ke smlouvě nebude prováděn.

Nájem za nádoby a poplatek za odvoz odpadu bude dodavatel fakturovat čtvrtletně.
V případě prodlení odběratele s placením faktury je dodavatel oprávněn účtovat poplatek z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky denně a ihned pozastavit vyvážení nádob do doby úhrady.

III. Cena
Za odvoz a pronájem popelnice (kontejneru) bude dodavatel odběrateli účtovat:

Nádoba 120 1 pronájem 
Nádoba 240 I pronájem 
Nádoba 1 100 1 pronájem

á Kč/rok 2.872,- 
á Kč/rok 5.352,— 
á Kč/rok 21.254,—

IV. Ostatní ujednání

Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od...............  1.1.2023
S výpovědní lhůtou 1 měsíc bez udání důvodu.

V Turnově dne 20.3.2023 
Preisler Libor-jednatel 
Dodavatel: Odběratel:



Adresní karty
Turnovské odpadové služby, s.r.o. IČ: 05571065 Rok: 2023 Dne: 20.03.2023

Strana 1
Tisk vybraných záznamů

Firma MĚSTO TURNOV IČ 00276227
Útvar DIČ CZ00276227
Jméno odbor vnitřních věcí
Ulice Antonína Dvořáka 335 Smlouva
PSČ a Obec 511 01 Turnov Kredit
Kraj Liberecký Splatnost 14
Země Ceny
Účet Forma úhrady
Spec. symbol Ostatní 4

Obrat
Telefon Přepínače DOD ODB P3
Fax Ne Ne Ne
Mobil
E-mail Skupiny
Web Klíče
Skype Zpráva
ICQ

Poznámka:
MÚ Dvořákova č. 335 ............................. 3 ks popelnic 240 I pronájem-týdně

od 1.2.2008//
Skálová č. 84.......................................... 1 ks popelnice 120 I pronájem-týdně

od 6.8.2019//
IC- n. Čes. ráje 26.................................... 1 ks popelnice 120 I pronájem-týdně

od 1.7.1.1.2003 vým. 16.12.04 plast, od 16.12.2004//
Žižkova č. 2137 (spisovna)....................... 1 ks popelnice 120 I pronájem-týdně

od 21.6.2004-kov, vým 06/17//
Daliměřice č. 388-hasičárna.................... 2 ks popelnic 120 I pronájem-týdně

od 1.1.2015 (výměna kov)//
Skálová č.466=MP................................. 3 ks popelnic 120 I pronájem-týdně

od 1.1.2012//
Skálová č.466=Město-p.Hyková..............1 kontejner 1100 I pronájem-týdně

od 1.1.2013//

P5 P6
Ne Ne

Celkem: 8 ks popelnic 120 I pronájem-týdně za I. čtvrtletí 2023 
3 ks popelnic 240 I pronájem-týdně za I. čtvrtletí 2023 
1 kontejner 1100 I pronájem-týdně za I. čtvrtletí 2023 

vyúčtováno do 30.12.2022

Tisk vybraných záznamů: Číslo = 20, Číslo = 00020


		2023-04-04T13:28:19+0000
	Not specified




